
Referat styremøte      Bjønnåsen Vel 
 
Til stede:  Kåre Dromsrud, Tore Bekken, Anne Lise Christiansen, 

Gunvor Brodal, Marit Grindahl, Birger Lillesveen, Kristian 
Tørudstad og Jørn Simonsen 

Meldt forfall: Gunn Enger, Else Westad 
Dato: 26. september 2006 
Sted: Kvilheim 

 
 

Sak 1  Redegjørelse om Persbu 
Birger Lillesveen framla på vegne av Persbustyret et rikholdig notat med 
informasjon om hvor langt man har kommet med byggeprosess, inventar 
og tekniske løsninger. Alt har gått veldig bra så langt og det er lagt ned et 
betydelig antall dugnadstimer hvor i alt 50 forskjellige personer har 
deltatt. Første arrangement på Persbu skal holdes 21. oktober. Det 
forventes at det aller meste av inventar og utstyr er på plass til da. Noe 
byggearbeid er utsatt til neste år.  
 
Mønsåsfest. Til mønsåsfesten inviteres alle som har deltatt på dugnad 
inkl sine respektive.  
 
Økonomi. Fortsatt noen diskusjoner om hvilket nivå leieprisene skal ligge 
på. Egen driftskonto må opprettes så snart investeringsstadiet er 
tilbakelagt. Styret ønsker at det settes opp et eget budsjett for driften og 
at det på sikt må være selvfinansierende.  
 
Persbu må markedsføres som utleielokale også utenom helger til f.eks 
snekkere med mer. Egen hjemmeside på internett kan benyttes.  
 
Forsikring må avklares og oppgraderes. Ansvarsfordeling vedr sikkerhet 
må avklares mellom leier/utleier.  

Sak 2   Rally VM 
Det har vært noe skriverier i avisene, men fortsatt er mye uavklart. Virker 
som mye er på tenkestadiet fortsatt. Det som er ganske sikkert er at det 
blir løp på Bjønnåsen både lørdag ettermiddag og søndag tidlig på dagen. 

Et infomøte om rally er planlagt, noe representanter for Velet bør prøve å 
delta på. Aktører som ønsker å selge noe i forbindelse med rally må 
registreres og innbetale en avgift.  

Tanker om hvordan vi ønsker å trekke publikum inn til Bjønnåsen ble 
luftet. Her har Velet og Rallykomiteen ved Sjur en utfordring. 
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Sak 3   Rydding langs vegen 
Kåre hadde ønsker om at flere trær f.eks nederst på setervangen måtte 
fjernes før vinteren. Dette for å oppnå bedre sikt langs Rallyløypa . 
Simonsen mente at dette må sees i en større sammenheng og at vi først 
må avklare hvordan vi ønsker at rammen rundt Rallyet skal være.  
.  
 

Sak 4   Skilting i hyttefelt 
Velet fikk i forbindelse med siste årsmøte og 25 års markering en gave fra 
Furnes Almenning og Philske sameie som skal benyttes til skilting. Det er 
ønskelig at enkelte skilt settes opp før vinteren (f.eks Stalsberglia), men 
valg av vegnavn bør sees i sammenheng for hele området og planlegges 
ordentlig først. Gjennomføring ved dugnadskomiteen som også utarbeider 
forslag til neste styremøte.  

Sak 5   Protest mot eiendomsskatt 
Kommunen har sendt ut varsel til alle hytteiere i Ringsaker om at det nå 
skal bli eiendomskatt også på hytter. Velet stiller spørsmålstegn ved hva 
vi får igjen fra kommunen for dette. Det kan også se ut til at 
eiendomsskaten vil gi større inntekter til kommunen enn til Almenningen.  
Før vi eventuelt går ut i media med saken vil Velet invitere ordføreren til 
et møte for å komme med synspunkter og presentere et oppsett om hva 
fjellområdet er for alle i kommunen ikke bare hytteeiere.  

Sak 6.. Eventuelt 
• Doen på sletta. Hvem har ansvaret for hva? Befaring er ønskelig.  

 
• Regler for Sletta. Det ønskelig med klare regler for bruk av 

uteområdet Sletta. I følge friluftloven kan det ikke benyttes til 
camping. 
 

• Vinterlagring av utebord. Bordene settes bort/stables ved Persbu på 
en slik måte at de ikke kommer i konflikt med brøyting på vinteren. 
 

• Godbakkløypa. Omlegging av deler av løypa er gjort for å kunne kjøre 
opp på et tidligere tidspunkt enn tidligere.  
 

• Vanntilførsel. Boring utføres neste uke. 
 
• NESTE MØTE: Tirsdag 28. november kl 19.00 på Kvilheim. 

Revisorene inviteres til dette møtet. 
 
 
Ref Gunvor 
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